Quocirca vos omnes ac singulos, Dominos et Fratres nostros,
qui, ratione beneficiorum, aut alias de jure vel consuetudine, interesse
Synodo Díceccsanee Strigoniensi soletis ac debetis, hortamur et mone
mus diligenter, imo, in virtute sanette et salutaris obedientire, vobis
omnibus injungimus, ut ad Festum Sancti Francisci Confessoris, hoc
est, ad diem quartum Octobris, proxime affuturum, huc Tyrnaviam
vos conferatis, ita, ut pridie Sancti Francisci, Vesperis interesse pos
sitis; ac deinde, ipso die festo, hora septima matutina ad Templum
majus convenientes, ardentibus precibus Sancti Spiritus gratiam una
nobiscum imploretis; tandem illo, et, si opus sit, sequentibus diebus,
in commune consulatis; spirituales necessitates, difficultates et pericula
Ecc1esiarum vestrarum, ac Populorum, vestrte fidei commissorum, dili
genter annotetis; mature ac sollicite de modo juvandi Ecc1esias in
Spiritualibus dcliberetis; ut, communibus omnium Congregatorum
suffragiis, Dei gratia aspiran te, salubria omnibus remedia adhiberi
possint.

Ut autem Dei gratiam efficaeius obtinere ac majori animarum
fructu Synodum celebrare possimus, non solum vos ipsi precibus et
jejuniis Deum omnipotentem conciliare laboretis, verum etiam, ut id
ipsum populus diligenter praestet, soIlicite pro concione admoneatis.

Et quoniam subinde, litium ac differentiarum etiam materia inter
Ecc1esiasticas Personas oboriri solet; volentes ejusmodi controversias
personarum Ecclesiasticarum, simpliciter, et de pIano, sine strepitu
Judiciorum, sola facti veritate inspecta, sopiri, componi et complanari :
idcirco, initio Synodi, Judices, qui Vicario nostra generali assistent,
designabimus, qui plenam atque omnimodam auctoritatem habeant,
queestionos ct differentias hujusmodi audiendi et cognoscendi ac fine
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debito terminandi, et, qure deterrninarint, debitré executioni demandandi.
Si quse autem controversise, ob temporis brevitatem, durante Synodo,
componi non possent: ad tribunal Vicarii nostri generalis examinanda
ac de simplici et plano defínienda perferantur. Volumus autem et
mandamus, ut Dominus Vicarius noster peculiaribus Literis Archi
diaconos et Parochos exemtos admoneat ac instruat de hac Synodi
Dioeccsanre Celebratione: cujus admonitioni omnes et singuli parere
tencantur.

Datum Tyrnavise, die quarta Augusti, Anno Domini millesimo
sexcentesimo vigesimo nono. 2

Ezen két meghívót közölték : Péterffy (S. Cane. IL, 234--235.), Katona
(XXXL, 339-342.), Miller (Epist. II. k., 18-23. 1.). Fenti közlés Péterffy nyomán
történik. Közölve lőnek továbbá már eszövegelz : Petri Card. Pazmany Opera Omnia,
tom. VI., (1904) p. 571-573. V. ö.: Fraknói V., P. P. és kora, U. k., 310. 1.